

---

# **INNOVATIONSHUSET DANMARK ApS**

**CVR-nr.: 31088291**

Vandværksvej 27  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2023**

---

**Jannik Dennis Hansen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** INNOVATIONSHUSET DANMARK ApS  
Vandværksvej 27  
2670 Greve

CVR-nr.: 31088291  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed og beslægtede opgaver hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Åretsresultat udgør 530 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 261 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>530.332</b>	<b>181.294</b>
Personaleomkostninger	1	-209.638	-94.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>271.694</b>	<b>86.499</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		37.496	20.634
Øvrige finansielle omkostninger		-7.341	-3.112
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>301.849</b>	<b>104.021</b>
Skat af årets resultat	2	-40.464	-27.453
<b>Årets resultat</b>		<b>261.385</b>	<b>76.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-238.615	76.538
<b>I alt</b>		<b>261.385</b>	<b>76.568</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>196.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>196.000</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		55.298	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>55.298</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.212	107.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		665.449	646.700
Udsudte skatteaktiver		30.000	43.000
Andre tilgodehavender		0	16.258
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>869.661</b>	<b>813.021</b>
Likvide beholdninger		142.731	16.486
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.067.690</b>	<b>879.507</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.263.690</b>	<b>879.507</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		227.129	465.744
Forslag til udbytte		500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>852.129</b>	<b>590.744</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		200.872	83.106
Skyldig selskabsskat		40.917	13.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.772	192.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>411.561</b>	<b>288.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>411.561</b>	<b>288.763</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.263.690</b>	<b>879.507</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	465.744	0	590.744
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-238.615	500.000	261.385
Egenkapital, ultimo	125.000	227.129	500.000	852.129

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	205.000	90.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.638	4.795
	<b>209.638</b>	<b>94.795</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>202/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	40.917	13.453
Ændring af udskudt skat	13.000	14.000
Regulering vedrørende tidligere år	-13.453	0
	<b>40.464</b>	<b>27.453</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	1